
Strona 1 z 2 
 

                                                                            Ostrzeszów, dnia 18.01.2024r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Ostrzeszów 

ul. Zamkowa 31 

63-500 Ostrzeszów 

tel. 062 732 06 28  

e-mail: ksk.naczelnik@ostrzeszow.pl 

                                                

 

Zaproszenie do złożenia ofert w zamówieniu o wartości  

nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 130 000 złotych  

 

 

         Miasto i Gmina Ostrzeszów zaprasza do złożenia oferty na wykonanie zamówienia 

o nazwie:   

„Zapewnienie tymczasowej opieki kotom wolno żyjącym z terenu Miasta i Gminy 

Ostrzeszów” 

 

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z wewnętrznym Regulaminem udzielania zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych kwoty 130 000,00 złotych – 

Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 29.07.2022 nr 135/2022. 

 

I. Określenie przedmiotu zamówienia: 

1. Wykonawca zobowiązuje się do: 

1) zapewnienia miejsca tymczasowego pobytu dla kotów wolno żyjących z terenu 

Miasta i Gminy Ostrzeszów, które wymagają rekonwalescencji po wykonanych 

zabiegach (w szczególności kastracji oraz sterylizacji); 

2) przyjmowania kotów wolno żyjących, dostarczonych przez Straż Miejską lub 

Społecznego opiekuna kotów; 

3) zapewnienia odpowiedniej opieki, w tym pojenia oraz karmienia na czas pobytu 

zwierzęcia 

5) zwrotu zwierząt Straży miejskiej lub Opiekunowi; 

6) prowadzenie ewidencji przyjmowanych oraz oddawanych zwierząt; 

2. Zleceniobiorca zobowiązany jest wykonywać zadania, na podstawie powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa, w szczególności: 

1) Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1075).,  

2) Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1580) 

3. Czas pobytu pojedynczego kota będzie uzależniony od skomplikowania zabiegu, 

szacunkowo będzie to ok 3-4 dni. 

 

II. Warunki udziału w postępowaniu: 

1. Wykonawca posiada niezbędne doświadczenie oraz uprawnienia do wykonania ww. 

czynności. 

2. Dysponuje odpowiednim zapleczem sprzętowym i osobowym.  

 

 

 



Strona 2 z 2 
 

III. Termin i miejsce składania ofert: 

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej (listownie lub osobiście) lub za pośrednictwem 

platformy ePUAP lub poczty e-mail, w terminie do dnia 25.01.2024r. do godz. 14:00  

w siedzibie Zamawiającego, tj: Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa nr 31, 

63 – 500 Ostrzeszów (biuro podawcze) z dopiskiem: OFERTA na „Zapewnienie 

tymczasowej opieki kotom wolno żyjącym z terenu Miasta i Gminy Ostrzeszów” 

 

IV. Termin realizacji zamówienia: 

Od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2024r. 

 

V. Kryteria oceny ofert: 

Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował kryterium: najniższa cena. 

 

VI. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie ma dostarczyć wykonawca:                

1. formularz ofertowy sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1  

do niniejszego zaproszenia, 

2. oświadczenie wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia, 

3. podpisana klauzula RODO – załącznik nr 3 

 

VII. Inne informacje: 

1. Wymagane dokumenty powinny być przedstawione w formie oryginału, podpisane  

i opieczętowane. 

2. Minimalny czas związania ofertą wynosi 30 dni.  

3. Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy będzie 

wynagrodzeniem ryczałtowym stanowiącym iloczyn ceny wskazanej na formularzu 

ofertowym oraz ilości faktycznie odebranych odpadów do limitu 70mg. 

4. Niedopuszczalne jest składanie ofert częściowych. 

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania niniejszego postępowania bez 

podania przyczyn na każdym jego etapie. 

6. Telefoniczną informację o prowadzonym postępowaniu można uzyskać pod numerem  

62 732 06 28 

7. Przesłanki dotyczące wykluczenia z postępowania są określone w regulaminie 

udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych 

kwoty 130 000,00 złotych – Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów  

z dnia 29.07.2022 nr 135/2022. 

 

VIII. Załączniki: 

1. wzór formularza OFERTA, 

2. oświadczenie o uprawnieniach, wiedzy i doświadczeniu oraz syt. ekonomicznej, 

3. klauzula RODO, 

 

 

              /-/ 

Z up. BURMISTRZA 

 

    Barbara Gmerek 

       Wiceburmistrz 


